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Nasiona Magnolia pospolita
szt.3 Nxx690
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx690

Opis produktu

Magnolia pospolita
Magnolia officinalis

   Magnolia pospolita to niewysokie drzewo o szerokiej lecz luźnej koronie występujące dziko w Ameryce Północnej i Południowej oraz w Azji
Wschodniej. Jest to gatunek bardzo wolno rosnący, gdyż dopiero po 30 latach osiąga maksymalną wysokość - 6 m. Znakomicie nadaje się jako
ozdoba do niewielkich ogrodów. Roślina zakwita w czerwcu i kwitnie do końca sierpnia a kwiaty koloru kremowego mają około 15 cm średnicy.
Liście sezonowe, które opadają na zimę, ułożone są na szczytach pędów pod kwiatami. Gatunek ten jest całkowicie mrozoodporny, wytrzymuje

spadek temperatury nawet do – 26 C.
  W Polsce uprawa magnolii jest ograniczona z powodu zbyt surowego klimatu, ale pamiętając o podstawowych zasadach uprawy magnolii,

możemy bez problemu zasadzić je w ogrodzie.
   Do uprawy magnolii najbardziej odpowiednie będzie stanowisko osłonięte przed mroźnymi wiatrami, oraz dobrze nasłonecznione. W

miejscach zacienionych rośliny te nie kwitną zbyt dobrze. Odpowiednia gleba dla magnolii to taka, która jest przepuszczalna, próchnicza i lekko
kwaśna. Po posadzeniu, glebę wokół roślin warto ściółkować korą sosnową lub torfem ogrodniczym, które ochronią korzenie rośliny przed

przemarznięciem, a także pomogą jej utrzymać właściwą wilgotność gleby. Wybierając miejsce dla magnolii w naszym ogrodzie, warto pamiętać
o tym, że korzenie tych roślin są bardzo kruche i wrażliwe na uszkodzenia mechaniczne, a system korzeniowy płytki. Z tego powodu późniejsze

przesadzenie rośliny w inne miejsce nie będzie możliwe.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
Kolor kwiatu: kremowy

Wysiew: całoroczny

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Magnolie są jednymi z najstarszych roślin na ziemi. Krzewy i drzewa magnolii rosły już ponad 100 milionów lat temu. 
Warto jest zobaczyć szlak kwitnącej magnolii w Cieszynie. Mieszkańcy tego miasta słyną z zamiłowania do tych rośliny, a pierwsze
okazy magnolii posadzono w Cieszynie około 1800 roku. Na zwiedzenie całej trasy potrzeba około pół godziny.
Magnolia coraz częściej pojawia się jako składnik kosmetyków do pielęgnacji skóry. Wyciąg z jej płatków ma właściwości silnie
nawilżające, wygładzające oraz zwalczające wolne rodniki.
Tradycyjna medycyna chińska i japońska od tysięcy lat wykorzystuje preparaty pozyskiwane z kory i pąków kwiatowych różnych
gatunków magnolii jako lek przeciwdepresyjny, uspokajający, a także łagodzący objawy astmy. Z kwiatów sporządza się aromatyczny
napój ułatwiający trawienie, a marynowane płatki dodawane są jako przyprawa do ryżu. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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